IlepeyeHb MeTUIIMHCKUX OPraHU3aIH

UMEIOLLIUX NNLLEH3MIO Ha NPaBO OCYLLLECTBAEHUA MeANLMHCKON AeATeNbHOCTU, NpeaycmaTpuBaloLlei BbinoaHeHne pabot (ycayr)

Mo aKyLlepCcTBY M TMHEKONOrMM (MCNO/Ib30BaHUIO BCMOMOTAaTE/IbHbIX PENpPOAYKTUBHbBIX TEXHO/I0TUIA)

HanmmenoBanue HanmeHnosaHue
tepputopun MO (mo TII)

000 "MeaunuHcKui

r.KemepoBo
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r.Hosoky3unenk OOO "Menna-Cepuc"

Ne B
peectpe
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420227

420104

420226

420255

KOpunuueckuii anpec MO (cyobexT PD-
paiioH-ropo/I-HACEIICHHBIN ITyHKT-YJIUIa-
HOMED JIoMa (BJIaICHHE)-

HOMeEp Kopiryca/

CTpOEHUS)

r.Kemeposo, yn. Hukosnas OctpoBckoro,

22

r.HoBoky3uenk, yin.CeueHnona, 26

r.HoBoky3nenk, yin.Ceuenona, 30

r.HoBoky3Henk, yn.decruBanbHas, 5

dammnus,

Nwms,

OT4ecTBO
IJ1aBHOTO Bpaya

Munakosa
JIrommuiia
I'ennannpeBHA

nupektop [lomykapos
Annpeit
Huxkomaesuu

I'enepanbHbIi
JUPEKTOP
THoawpsmonnckuii
Jmutpuit BacunseBuu

Kazaukos
Cepreii
AHJIpeeBUY

Tenedon (¢
KOZIOM
ropoja)

(384-2) 46-21-
46

(384-3)
79-65-16

(384-3)
20-05-24

®dakc
(c xopoMm
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(384-3)
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